волостей Яранского уезда 

21  

2156.  То же по Яранскому уезду в целом  6  

2157.  То же по Советскому уезду в целом  6  

4. Перепись советских хозяйств 1920 г. 
2158.  Учетные документы регистраторов 

по Пибаевской волости Яранского уезда 

5  

В опись внесено 2158 (две тысячи сто пятьдесят восемь) дел с № 1 по № 2158. 

Главный специалист отдела ИПС Н.С. Дудина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева 

1 июля 2013 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК 

КОГКУ «Государственный архив 

Кировской области» 

от 17 июля 2013 г. № 6 

По акту об обнаружении от 29.08.2019 № 18 прибыло 1 (одно) дело - № 887 а. 

Итого в опись внесено 2159 (две тысячи сто пятьдесят девять) дел с № 1 по № 2158, в 
том числе: 
- литерные: 887 а. 

Заместитель директора архива А.Ю. Семенова 

02 октября  2019 г. 

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ 

Название населенного пункта Номер дела 

Абанур 1419 

Абатырь 530 

Абрамовский 720, 1871